АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2022           			                                                № 9
г.Бийск

Об утверждении проекта планировки и межевания территории на объект: «Реконструкция автомобильной дороги К-11-Шебалино-Верх-Бехтемир с мостом через            р. Илюшиха на км 20+881 в Бийском районе»

Во исполнение статьи 45 Градостроительного кодекса Российской федерации, статьи 39 закона Алтайского края от 29.12.2009 №120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», в соответствии с Заключением временной комиссии по проведению публичных слушаний от 27.12.2021 г. №1
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории на объект: «Реконструкция автомобильной дороги К-11-Шебалино-Верх-Бехтемир с мостом через            р. Илюшиха на км 20+881 в Бийском районе».
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бийского района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. [bookmark: _GoBack] Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления по ЖКХ Медведева Д.В.

Глава района                                                                            Д.С. Артемов